

Probyg & Ejd. Service ApS
Vestergade 4, 6670 Holsted

Årsrapport

2024

CVR-nr. 39 80 03 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Vladimir Zamboni
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Probyg & Ejd. Service ApS Vestergade 4 6670 Holsted
	CVR-nr.: 39 80 03 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vladimir Zamboni, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre ydelser indenfor byggebranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -212.755 kr. mod -22.563 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 459.449 og en negativ egenkapital på kr. 189.663

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabet forventer at kunne retablere kapitalen i de kommende år via fremtidig positive resultater.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring og dette sammen med forventningen om fremtidig positiv resultat aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	358.914	-15.807
2 Personaleomkostninger	-513.359	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.295	0
Andre driftsomkostninger	-23.650	0
Driftsresultat	-198.390	-15.807
Andre finansielle indtægter	4.690	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.055	-6.756
Resultat før skat	-212.755	-22.563
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-212.755	-22.563
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-212.755	-22.563
Disponeret i alt	-212.755	-22.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.745	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.745</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.745</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.638	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.347	155.657
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.953</u>
Tilgodehavender i alt	<u>349.985</u>	<u>159.610</u>
Likvide beholdninger	<u>18.719</u>	<u>37.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.704</u>	<u>196.807</u>
Aktiver i alt	<u>459.449</u>	<u>196.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-239.663	-26.909
Egenkapital i alt	-189.663	23.091
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.945	34.187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	485.159	139.487
Anden gæld	153.008	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.112	173.716
Gældsforpligtelser i alt	649.112	173.716
Passiver i alt	459.449	196.807

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabet forventer at kunne retablere kapitalen i de kommende år via positive driftsresultater.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring og dette med forventning om fremtidig positiv resultat aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	506.231	0
Andre omkostninger til social sikring	7.128	0
	<u>513.359</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.055	6.756
	<u>19.055</u>	<u>6.756</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	184.690	0
Afgang i årets løb	-90.000	0
Kostpris 31. december 2024	<u>94.690</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-20.295	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	16.350	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-3.945</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>90.745</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	-26.908	-4.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-212.755</u>	<u>-22.563</u>
	<u>-239.663</u>	<u>-26.909</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		